
永康新闻网永康日报社出版 社址：广电路168号 电话：87111855 广告中心电话：87138766 87332168 广告发布登记证：永市监广发B001号 东阳市传媒集团有限公司承印
邮编：321300 发行：中国邮政集团有限公司永康市分公司 87128043 定价：每月23元 零售：每份1.3元

2023年9月14日 星期四

广告热线：87138766 8733216808 广而告之YONGKANG DAILY

信 息 我 们 提 供
机 会 请 你 把 握

传媒集团广告运营部
地址：广电路168号

15888909099（757577）
87138766 87332168

拍卖公告
受委托，本公司定于2023年9月28日10时至9月29日10时在阿里拍卖资产交

易平台（https：//zc-paimai.taobao.com）采用网络增价方式公开拍卖以下标的：
浙江省金华市永康市广电路 159、161 号房产（一层商铺），房屋所有权面积

293.05㎡、土地使用权面积 37.68㎡，规划用途为商业，使用权类型为出让。起拍价
为756万元，保证金80万元。

有意竞买者，登录阿里拍卖资产交易平台搜索“浙江三江拍卖有限公司”在对应
的标的页缴纳相应拍卖保证金报名参拍。

即日起在标的所在地预约看样。详询：0571-85375288、15968861150阮女士。
浙江三江拍卖有限公司

2023年9月14日

西城街道烈桥村卫生保洁、垃圾清
运，对外公开招标，承包期 3 年，保证金
1万元。另村内（原菜场）多处简易钢棚
厂房对外公开招租，承包期3年，保证金
1 万 元 ，具 体 事 项 面 议 。 联 系 电 话 ：
13566916568，665865。招标地址：西
城街道办事处 701 办公室。招标时间：
2023年9月21日上午9时。
永康市西城街道烈桥村股份经济合作社

2023年9月14日

保洁、厂房出租

为进一步加强道路交通安全管理，我市公安机关交通管理部门新增和重新启用了17处固定式交通技术监控设备，将于2023年9月18日启用。启用后将对：1.机动车
不按照交通信号灯规定通行的；2.驾驶机动车违反禁止标线指示的；3.机动车通过有灯控路口时，不按所需行进方向驶入导向车道；4.驾驶时拨打接听手持电话的；5.驾驶
机动车在高速公路以外的道路上行驶时，驾驶人未按规定使用安全带的；6.驾驶机动车在高速公路、城市快速路以外的道路上逆向行驶的。

具体设置点位及抓拍违法行为：

根据《道路交通安全违法行为处理程序规定》（公安部令第157号）第十六条第二款之规定，特向社会公布。
永康市公安局交通警察大队

2023年9月13日

固定式交通技术监控设备设置地点公告

序号

10

11

12

13

14

15

16

17

设备设置地点

永康市九铃路与飞凤路交叉路口处

东永线29公里500米（东永一线与中兴大道交叉口）

永康市华西路与黄龙路交叉口处

永康市金胜路与金马路交叉口处

永康市金龙路与胡则路交叉路口处

永康市金马路与金龙路交叉口处

东永高速方岩出口连接线与文德大街交叉口

永康市铁岭路与北湖路交叉路口处

抓拍违法行为

1、2、3、4、5、6

1、2、3、4、5、6

1、2、3、4、5、6

1、2、3、4、5、6

1、2、3、4、5、6

1、2、3、4、5、6

1、2、3、4、5、6

1、2、3、4、5、6

序号
1

2

3

4

5

6

7

8

9

设备设置地点
香樟大道与三马路交叉口处

东永线39公里150米（东永一线大园东路口）

永康市城南路与丽州路交叉路口处

东永线40公里600米（东永一线西坑村路口）

永康市广电路与金马路交叉口处

永康市双舟线与上芝线交叉口

永康市溪心路与章前线交叉口处

330国道与台金高速前仓连接线交叉口

东永线37公里900米（东永一线与禄堂路交叉口）

抓拍违法行为
1、2、3、4、5、6

1、2、3、4、5、6

1、2、3、4、5、6

1、2、3、4、5、6

1、2、3、4、5、6

1、2、3、4、5、6

1、2、3、4、5、6

1、2、3、4、5、6

1、2、3、4、5、6

声 明
方岩赫灵小镇物业管理办
公室用于收取方岩安置新
区卫生费的永康市方岩风
景区投资经营有限公司其
它 收 款 收 据 一 本

（0003751-0003800） ，
于2023年9月10日不慎
遗失，实际遗失未开收款
收 据 为 其 中

（0003474-0003800） 7
张，声明作废。

厂房出租
花街西大道 1318 号，一

幢 标 准 厂 房 1-5 层 共

2500㎡，于 2023 年 9 月

20 日到期，前后空阔，出

入 好 。 联 系 ： 王

13506598501，698501

厂房出租
市 区 兴 达 三 路 二 楼

1800㎡标准厂房出租，

交 通 便 利 ，有 货 梯 。

13588606869 627069

城西厂房出租
范 宅 小 微 园 1260 ㎡ ，

1-4 层 。 电 话 ：

13905890945

厂房出租
城西新区西塔一路，二

楼 全 新 厂 房 1900 ㎡ 出

租 。 电 话 ：

15158918888

声 明
胡 建 阳 遗 失 浙 江 中 国
科 技 五 金 城 集 团 有 限
公 司 开 具 的 五 金 城 管
理押金发票一张，发票
号 码 ：5254581，金 额 ：
2000 元，声明作废。

声 明
永 康 市 灵 威 电 器 有 限
公 司 遗 失 永 康 市 自 然
资 源 和 规 划 局 2020 年

9 月 18 日核发的《建设
工 程 规 划 许 可 证》，许
可 证 编 号 ：建 字 第
330784202000099 号 ，
特此声明。

厂房出租
体 育 馆 旁 有 300 ㎡ 至
800 ㎡ 厂 房 出 租 ，分 租
优 先 。 13735708390，
698390

求购出售 出租转让
招工求职 遗失声明


